- 1 -

2024年２月 13日

各 位

会 社 名 株式会社丸八ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 日野原 和夫

 （コード：3504 名証メイン市場）

問合せ先 経理グループ長 工藤 知足

 （TEL．045-471-0808）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

2023年８月 10日に公表いたしました 2024年３月期（2023年４月１日～2024年３月 31日）の通期連結業績予

想について下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

2024年３月期 通期連結業績予想の修正（2023年４月１日～2024年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親 会 社 株 主

に 帰 属 す る

当 期 純 利 益

１株当たり

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

百万円

12,232

百万円

1,605

百万円

2,740

百万円

1,655

円  銭

106.84

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 11,968 1,585 3,147 2,020 130.39

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） △ 263 △ 19 407 365 －

増 減 率 （ ％ ） △ 2.2 △ 1.2 14.9 22.0 －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2 0 2 3 年 ３ 月 期 ）
12,105 1,515 3,192 2,968 191.57

修正の理由

前回の業績予想公表時点においては、米ドル高は日米の金融政策の影響等による一時的なものと考え、為替差

損益は当連結会計年度末までに無くなるものと見込んでおりましたが、足元の状況を踏まえ、当第３四半期連結

会計期間末（2023年 12月 31日）時点の為替相場に基づいて、為替差損益を修正いたしました。その他について

も足元の実績を織り込み、上記の通り業績予想を修正することといたしました。

※上記の業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものです。実際の業績は

様々な要因によって異なる場合があります。

以 上